
平成25年9月19日 契 約 金 額 6,982,500 円

平成25年9月20日 工 期 （ 完 成 ） 平成26年3月10日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

※金額はすべて「税込み」です。

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第２回目）

変
更
内
容
変
更
理
由

工 種 業務委託

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

詳細耐震診断　富良野処理区L=１００ｋｍ　山部処理区L=50km工 事 ( 業 務 ） 概 要

工 事 （ 委 託 ） 名 公共下水道管路耐震診断業務委託

場 所 富良野市　

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
札幌市中央区北３条西１丁目１番地（サンメモリア）
株式会社　日水コン　北海道支所
支所長　飯田　孝雄

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）



平成25年9月19日 契 約 金 額 2,551,500 円

平成25年9月20日 工 期 （ 完 成 ） 平成25年11月8日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

工 種 塗装工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要
屋根　：　ウレタントタンペイント　５８１㎡
外壁　：　ウレタン樹脂塗装　２６０㎡

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 東春地区コミュニティセンター屋根塗装工事

場 所 富良野市　東町１８番２７号

契 約 相 手 方
富良野市若松町８番５号
株式会社　吉田塗装店
代表取締役　吉田　豊

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

※金額はすべて「税込み」です。



平成25年9月19日 契 約 金 額 3,780,000 円

平成25年9月20日 工 期 （ 完 成 ） 平成25年11月8日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

場 所 富良野市　字西学田２区

工 種 屋根工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 ぶどう果汁工場屋根改修工事

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市栄町１番６号
有限会社　堀口商会
代表取締役　高橋　政吉

工 事 ( 業 務 ） 概 要 既存瓦棒葺き屋根の上、２重屋根改修　４０２㎡

入札（契約）の方法 指名競争入札

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容


